- 1/2 -

【報道・関係機関・一般者用等】（様式－１）
平成２３年７月１９日２２：００現在

関 係 各 位

四国地方整備局
土佐国道事務所

管理第一課長 藤井 智文
ふ じ い としふみ

TEL 088-884-0359
FAX 088-885-1496

台風６号接近に伴う通行規制について（第１８報）

本日、１４時１０分(第１５報）に連絡していました、下記の区間について
事前通行規制による通行止めの恐れは無くなりましたので、お知らせします。

記

１）一般国道３２号 高知県長岡郡大豊町小川 ～
高知県長岡郡大豊町角茂谷

延長６．２ｋｍ

（参考）下記箇所は、全面通行止め継続中。

１）一般国道３３号 高知県吾川郡仁淀川町森山字オオヂミ ～

愛媛県上浮穴郡久万高原町中津

延長６．７ｋｍ【大雨のため全面通行止め】

※解除予定未定

※直近の迂回路 無し

２）一般国道３３号 高知県高岡郡越知町横倉丙 ～
高知県吾川郡仁淀川町森山字オオヂミ

延長２０．３ｋｍ【大雨のため全面通行止め】

※解除予定未定

※直近の迂回路 無し

- 2/2 -

３） 高知自動車道 須崎東ＩＣ～中土佐ＩＣ

延長１２．０ｋｍ【大雨のため全面通行止め】

※ 解除予定未定
※ 迂回路 国道５６号

４）一般国道５５号 高知県室戸市吉良川町字西宮 ～
高知県室戸市吉良川町字西灘

（１４５ｋ１５０～１４６ｋ２００）
延長１．０５ｋｍ【越波のため全面通行止め】

※解除予定未定
※迂回路 室戸市道西灘本線